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ZARZADZENIE NR 40/2022 ]
DYREKTORA MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYM MIESCIE
LUBAWSKIM

z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego OSrodka Pomocy Spolecznej w Nowym
Miescie Lubawskim na 2022 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022
poz.1634 z pézn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych zaktadow budzetowych
(tj. Dz. U. 22019 . poz. 1718) oraz zarzadzeniem nr 185/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 20 pazdziernika 2022 roku zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym
Miescie Lubawskim na 2022 rok.

§ 2. Integralng czgs$¢ niniejszego zarzadzenia stanowi zatgezniki nr 1-5.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowigzujaca od 20 pazdziernika 2022 r.

Dyrektor Miejskiego Osrodka
Pomocy Spotecznej
w Nowym Miescie
Lubawskim

Dariusz Andrzejewski
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 40/2022

Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Miescie Lubawskim
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

Plan wydatkow Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Mie$cie Lubawskim na 2022 rok

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Plan przed
zZmiang

Zmiana

Plan po
zZmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

1232 170,00

85 456,00

1317 626,00

75495

Pozostala dzialalno$é

1232 170,00

85 456,00

1317 626,00

3280

Swiadczenia zwigzane
z udzieleniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

1312 800,00

1312 800,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

3 642,74

-3642,74

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

636,01

-636,01

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

89,25

-89,25

0,00

4210

Zakup materiatow
1 wyposazenia

42,00

-42,00

0,00

4300

Zakup ushug pozostatych

1227 760,00

-1 227 760,00

0,00

4350

Zakup towarow (w
szczegolnosci materiatow,
lekow, zywnosci)

w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

42,00

42,00

4740

Wynagrodzenia

1 uposazenia wyptacane
w zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy

0,00

3 989,67

3 989,67

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku

Z pomocag obywatelom
Ukrainy

0,00

794,33

794,33

851

Ochrona zdrowia

246,00

-129,00

117,00

85195

Pozostala dzialalno$¢

246,00

-129,00

117,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

205,00

-107,00

98,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

36,00

-19,00

17,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

5,00

-3,00

2,00

852

Pomoc spoleczna

11 382 270,73

83 314,00

11 465 584,73

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore
Swiadczenia

z pomocy spolecznej,
niektore §wiadczenia

54 144,00

-16 022,00

38 122,00
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rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji
spolecznej

Sktadki na ubezpieczenie

4130 54 144,00 -16 022,00 38 122,00
zdrowotne
Zasilki okresowe, celowe i
85214 pomoc W naturze oraz 391 412,00 -13 975,00 377 437,00
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
3110 | Swiadczenia spoteczne 335912,00 -13 975,00 322 330,00
85216 Zasilkki stale 447 212,00 -21 127,00 426 085,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 447 212,00 -21 127,00 426 085,00
85219 Osrodki pomocy 1251 239,59 0,00 | 1251239,59
spolecznej
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 -2 000,00 9 990,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 25 400,00 2 000,00 27 400,00
4360 | Optata z tyt. zakupu ustug 5 500,00 700,00 6 200,00
telekomunikacyjnych
4440 | Odpisy na ZFSS 29 439,19 -700,00 28 739,19
85295 Pozostala dzialalno$¢ 8 078 569,00 134 438,00 8213 007,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 7 871 251,00 119 478,00 7990 729,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 0,00 12 760,00 12 760,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
4010 | Wynagrodzenia osobowe 109 497,00 1 000,00 110 497,00
pracownikoéw
4110 | Skladki na ubezpieczenia 19 137,00 175,00 19 312,00
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 | oraz Fundusz 2 562,00 25,00 2 587,00
Solidarno$ciowy
4300 | Zakup ushug pozostatych 11 323,00 1 000,00 12 323,00
Pozostale zadania
853 w zakresie polityki 1032 784,59 7 650,00 1 040 434,59
spolecznej
85395 Pozostala dzialalnos¢ 940 085,89 7 650,00 947 735,89
3110 | Swiadczenia spoteczne 110 700,00 -110 700,00 0,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 0,00 | 11820000 |  118200,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
4010 | Wynagrodzenia osobowe 59 906,48 -1 607,00 58 299,48
pracownikoéw
4110 | Skladki na ubezpieczenia 18 571,12 -270,00 18 301,12
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 | oraz Fundusz 3173,12 -39,00 3134,12
Solidarnos$ciowy
4210 | Zakup materiatow 2 219,00 -100,00 2 119,00
i wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 11 565,00 -2 798,00 8 767,00
4350 | Zakup towarow (w 0,00 100,00 100,00
szczegblnodci materiatdw,
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA 1. Podpisany Strona 2




lekoéw, zywnosci)
w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

4370

Zakup ustug zwiagzanych
z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

2 798,00

2 798,00

4740

Wynagrodzenia

i uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

1 732,00

1 732,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku

z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

334,00

334,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

47 172,00

0,00

47 172,00

85495

Pozostala dzialalno$¢

3 380,00

0,00

3 380,00

3240

Stypendia dla uczniow

3380,00

-3 380,00

0,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

0,00

3 380,00

3380,00

855

Rodzina

11 044 942,40

16 565,00

11 061 507,40

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia
spolecznego

6 183 355,46

1 589,00

6 184 944,46

3110

Swiadczenia spoteczne

5956 374,00

589,00

5956 963,00

4270

Zakup ustug remontowych

7 000,00

-3 000,00

4 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

12 222,66

4 000,00

16 222,66

85503

Karta Duzej Rodziny

532,00

202,00

734,00

4010

Wynagrodzenie osobowe
pracownikow

532,00

202,00

734,00

85504

Wspieranie rodziny

77 515,94

-1 000,00

76 515,94

4440

Odpisy na ZFSS

3325,94

-1 000,00

2 325,94

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierajace zasitki
dla opiekunow

65 030,00

15 774,00

80 804,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

65 030,00

15 774,00

80 804,00

85595

Pozostala dzialalno$é

17 500,00

0,00

17 500,00

3110

Swiadczenia spoteczne

16 975,00

-16 975,00

0,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

16 975,00

16 975,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw

200,00

-200,00

0,00
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4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

35,00

-35,00

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnos$ciowy

5,00

-5,00

0,00

4210

Zakup materiatow
1 wyposazenia

100,00

-100,00

0,00

4300

Zakup ushug pozostatych

185,00

-185,00

0,00

4350

Zakup towarow (w
szczegolnosci materiatow,
lekéw, zywnosci) w zwiazku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

4370

Zakup ustug zwiazanych
z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

185,00

185,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane

w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

200,00

200,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku

z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

40,00

40,00

Razem:

24 739 585,72

192 856,00

24 932 441,72
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 40/2022

Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Miescie Lubawskim
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

Plan wydatkow - zadania wlasne Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej na 2022 rok

Dzial | Rozdzial | § Tresé Planprzed |, o na Plan po
zZmiang zZmianie
852 Pomoc spoleczna 1978 118,44 0,00 | 1978118.,44
85219 Osrodki pomocy spolecznej 1 057 334,59 0,00 | 1057 334,59
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 -2 000,00 9 990,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 25 400,00 2 000,00 27 400,00
4360 | Optata z tyt. zakupu ustug 5 500,00 700,00 6 200,00
telekomunikacyjnych
4440 | Odpisy na ZFSS 29 439,19 -700,00 28 739,19
855 Rodzina 220 507,40 0,00 220 507,40
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz skladki na 43 018,46 |  1000,00 44 018,46
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 198,00 1 000,00 3 198,00
85504 Wspieranie rodziny 77 515,94 -1 000,00 76 515,94
4440 | Odpisy na ZFSS 332594 -1 000,00 2 325,94
Razem: 2271 261,73 0,00 | 2271261,73
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 40/2022

Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Miescie Lubawskim
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

Plan wydatkow - zadania zlecone Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej na 2022 rok

Dzial | Rozdzial | § Tresé Plan przed Zmiana Plan po
zZmiang Zmianie
851 Ochrona zdrowia 246,00 -129,00 117,00
85195 Pozostala dzialalno$¢ 246,00 -129,00 117,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 205,00 -107,00 98,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 36,00 119,00 17,00
spoteczne
4120 Sktadki na F.undusz’ Pracy oraz 5,00 13,00 2.00
Fundusz Solidarno$ciowy
852 Pomoc spoleczna 1173 449,29 | 134 438,00 1307 887,29
85295 Pozostala dzialalnos¢ 1017 309,00 | 134 438,00 1 151 747,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 997 491,00 | 132 238,00 1129 729,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 11897,00 | 1000,00 12 897,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 2 159,00 175,00 2 334,00
spoteczne
4120 Sktadki na ubezpieczenia 280,00 25,00 305,00
spoteczne
4710 Sktadki na ubezpieczenia 3 190,00 0,00 3 190,00
spoteczne
4300 | Zakup ustug pozostatych 1 323,00 1 000,00 2 323,00
Szkolenia pracownikow
4700 | niebedacych cztonkami 969,00 0,00 969,00
korpusu stuzby cywilnej
855 Rodzina 10 806 935,00 16 565,00 | 10 823 500,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz skladki | o 1 334 g9 589,00 | 6 140 926,00
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
3110 | Swiadczenia spoteczne 5956 374,00 589,00 5956 963,00
4270 | Zakup ustug remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 10 024,66 3 000,00 13 024,66
85503 Karta Duzej Rodziny 532,00 202,00 734,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 532,00 202,00 734,00
pracownikéw
Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
85513 Swiadczenia rodzinne, 65 030,00 | 15 774,00 80 804,00
zgodnie z przepisami ustawy
o Swiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajace
zasilki dla opiekunow,
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zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyplacie zasilkow
dla opiekunéw

4130 Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

65 030,00 15 774,00 80 804,00

11 980 630,29 | 150 874,00 12 131 504,29
Razem:
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Zatacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 40/2022

z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Miescie Lubawskim

Plan wydatkoéw - zadania dofinansowane Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej na 2022 rok

Dzial | Rozdzial | § Tresé Plan przed | 0 iana Plan po
zZmiang Zmianie
852 Pomoc spoleczna 1169 443,00 | -51124,00 | 1118 319,00
Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia
85213 z pomocy spolecznej, nicktore 54 094,00 | -16 022,00 38 072,00
Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spolecznej
4130 | Skladki na ubezpieczenie 54094,00 | -16022,00 | 38 072,00
zdrowotne
Zasilki okresowe, celowe
85214 t pomoc w naturze oraz skladki 313 912,00 | -13975,00 | 299 937,00
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe
3110 | Swiadczenia spoteczne 313912,00 | -13 975,00 299 937,00
85216 Zasilki stale 446 712,00 | -21 127,00 425 585,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 446 712,00 | -21 127,00 425 585,00
Razem: 1203 235,00 | -51124,00 | 1152 111,00
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Zatacznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 40/2022

Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Nowym Miescie Lubawskim
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

Plan wydatkow Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok

Dzial | Rozdzial § Tresé Pr.z ed Zmiana Po zmianie
zmiang
754 Bezpieczenistwo publiczne 1232 170,00 85 456,00 | 1317 626,00
i ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostala dzialalnos¢ 1232 170,00 85 456,00 0,00
Swiadczenia zwigzane
3280 | z udzieleniem pomocy 0,00 1312 800,00 | 1312 800,00
obywatelom Ukrainy
4010 | Wynagrodzenia osobowe 3 642,74 2364274 0,00
pracownikoéw
4110 Sktadki na ubezpieczenie 636,01 636,01 0.00
spoteczne
4120 Sktadki na F'undusz’ Pracy oraz 89.25 189,25 0,00
Fundusz Solidarno$ciowy
4210 | Z3kup materiaiow 42,00 42,00 0,00
i wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 1227 760,00 | -1227 760,00 0,00
Zakup towarow (w
4350 | S7ezegblnosei materialow, 0,00 42,00 42,00
lekow, zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 | wyptacane w zwiazku z 0,00 3 989,67 3 989,67
pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4350 wynagrodzen pracqwnlkow 0,00 794,33 794,33
wyplacanych w zwigzku
z pomocag obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoleczna 12 760,00 0,00 12 760,00
85295 Pozostala dzialalno$¢ 12 760,00 0,00 12 760,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 12 760,00 -12 760,00 0,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 0,00 1276000 | 12760,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
853 Pozostale zadania . 115 514,00 7650,00 | 123 164,00
w zakresie polityki spolecznej
Pozostala dzialalnos$¢ -
85395 jednorazowe Swiadczenie 112 914,00 7 650,00 | 120 564,00
pieni¢zne w wysokosci 300 zi
na osobe i obsluge zadania
3110 | Swiadczenia spoteczne 110 700,00 -110 700,00 0,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | wyptacane obywatelom 0,00 118 200,00 118 200,00
Ukrainy przebywajacym
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na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe

4010 o, 1 607,00 -1 607,00 0,00
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenie 270,00 270,00 0,00
spoleczne
4120 Sktadki na F.undusz’ Pracy oraz 39,00 139,00 0,00
Fundusz Solidarno$ciowy
4210 | Zakup materiatow 100,00 -100,00 0,00
i wyposazenia
4300 | Zakup ushug pozostatych 198,00 -198,00 0,00
Zakup towarow
4350 | (W szezegblnosei materiatow, 0,00 100,00 100,00
lekow, zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4370 | 22kup ustug zwigzanych 0,00 198,00 198,00
z pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 | wyptacane w zwigzku 0,00 1 732,00 1 732,00
z pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4350 | Wynagrodzei pracownikéw 0,00 334,00 334,00
wyplacanych w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy
Pozostala dzialalno$¢ -
85395 bezplatna pomoc 2 600,00 0,00 2 600,00
psychologiczna
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 600,00 -2 600,00 0,00
4370 | Zakup ustug zwiazanych 0,00 2 600,00 2 600,00
z pomocag obywatelom Ukrainy
854 Edukacyjna opicka 3 380,00 0,00 3 380,00
wychowawcza
85495 Pozostala dzialalnosc 3 380,00 0,00 3 380,00
3240 | Stypendia dla uczniow 3 380,00 -3 380,00 0,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 0,00 3 380,00 3 380,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
855 Rodzina 17 500,00 0,00 17 500,00
85595 Pozostala dzialalno$¢ 17 500,00 0,00 17 500,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 16 975,00 -16 975,00 0,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 0,00 1697500 |  16975,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
4010 | Wynagrodzenia osobowe 200,00 -200,00 0,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenie 35,00 135,00 0,00
spoteczne
4120 Sktadki na F.unduszr Pracy oraz 5,00 25,00 0,00
Fundusz Solidarnosciowy
4210 | Zekup materiatow 100,00 -100,00 0,00
i wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 185,00 -185,00 0,00
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4350

Zakup towarow

(W szczegdlno$ci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

0,00

100,00

100,00

4370

Zakup ustug zwigzanych
z pomoca obywatelom Ukrainy

0,00

185,00

185,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

0,00

200,00

200,00

4850

Sktadki i inne pochodne

od wynagrodzen pracownikow
wyptacanych

w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

0,00

40,00

40,00

Razem

1 381 324,00

93 106,00

1474 430,00

Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany
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